5 In tempore ilio non erit pax egredienti, & 
ingredienti, fed teTrores undique in cundis ha-
bi.atoribus terr-rum: 
6 Pugnabit enim gens contra gentem , &civi-

tas contra civitatem; quia Dominus conturbabit 
eos in omni anguftia. 

7 Vos ergo confortamini, & non dillolvantur 
manus veftra: erit enim merces operi veltro. 
8 Quod cum au di de t Aia, verba fcilicec & 

propheiiam Azaria iilii Oded propheta, confor-
tatus eil, & abflulit idola de omni terra Juda, & 
de Benjamin, & exurbibus, quas ceperat, mon-
tis Ephraim, & dedicavit altare Domini quod 
erat ante porticum Domini. 

9 Congregavitque univerfum Judam & Benja-
min, & advenas cum eis de Ephraim, & de Ma-
ralle , & de Simeon : plures enim ad eum confu- * 
gerant ex Ifrael, videntes quod Dominus Deut 
illius effet cum eo. • 
10 Cumque veniflent in Jerufalem menfe ter-

tio, anno decimoquln'to regni Afa, 
11 Immolaverunt Domino in die illa de ma-

nubiis, & pr.\da, quam adduxerant, boves fep-
tingentos , & ariete« leptem millia. 

12 Et intravit ex more ad corroborandum fce-
dus, ut quarerent Dominum Deum patrum fuo-
rum in toto corde, & in tota anima fua. 

' 3 Si quis autem, inquit, non qualierit Do-
minum Deum Ifrael, inoriatur a minimo ufque 
ad maximum, a viro ufque ad mulierem. 
14. Juraveruntque Domino voce magna in ju-

bilo, & in clangore tuba, & in fonitu buccinarum 
is Ottilies qui erant in Juda cum execratione: 

in omni enim corde fuo juraverunt , & in tota 
voluntate qurefierunt eum. & inveaèrunt: pra-
ftit itque eis Dominus requiem per circuifum. 

16 Scd & Maacham matretn Afa regis ex au-
gulto depofuit imperio-, eo qucd feciflet in luco 
fmulachrum Priapi; quod omne contrivit. &in 
frulla cjmminuens combullit in Torrente Cedron. 

17 Excelfa autem derelida funt in Ifrael: at. 
ta-

tarnen cor Afa erat perfedum cuudis diebus 
ejus. • r • 

18 Eaque qua voverat pater futis , & ìpfe in-
tuii t in domum Domini, argentum & aurum, va-
forumque diverlam fupelledilem. 

19 Bellum vero non fuit ul'que ad trigefìmum, 
quintum annum regni Afa. 

C A P U T XVI. 
Pugnante Säafa rege Ifrael contra A f a , voca-

viit A f a Bènadàd regem Syria: in auxiUuthyÖ Ba-

nani prophetam, ipfum ob id increpantem, inner-

vimi conjecit ; ac dolore pedum cruciatila , in me-

dicorum arte J'pem ponens, anno regni fui quadra-

geßmo primo moritur. 

J A Nno autem trigefimo fexto regni ejus , af-
cendit Baafa rex Ifrael in Judam, & mu-

ro circUmdabat Rama, ut nulluj tute polfet 
cgredi & ingredi de regno Afa.